
05/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11.75 GA 2023331 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca 22/03/2019 LA CORUÑA 1175 1175

 11.89 GA 2023464 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUCAS ESP 5 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 1189 1189

 12.66 AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 22/03/2019 LA CORUÑA 1266 1266

 12.67 AG 2028192 MARIÑO MARTÍNEZ, LUIS ESP 4 S.G. Pontevedra 31/03/2019 VIGO 1267 1267

 13.37 AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 970 1337 1337

AG 2023995 ALVAREZ SIMON, MARCOS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2022750 LOPEZ ROIS, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense

AG 2026869 RODRÍGUEZ DE OLIVEIRA, ALEXANDER VINICIUS ESP 4 Riazor Coruña

AG 2018067 ROSENDE PIÑEIRO, MARTÍN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:38.72 GA 2023426 LOSADA FERNANDEZ , ANXO ESP 4 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 3872 3872

 00:40.10 AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 22/03/2019 LA CORUÑA 4010 4010

 00:41.72 AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 4172 SI

 00:42.08 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 977 4208 4208

 00:43.47 AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa) 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4347 4347

AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta

GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2026625 DOPAZO VÁZQUEZ, IVÁN ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2025032 PARDO RODRIGUEZ, ADRIÁN JAVIER ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo SI

AG 2026869 RODRÍGUEZ DE OLIVEIRA, ALEXANDER VINICIUS ESP 4 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:29.38 GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo 21/04/2019 VIGO 12938 12938

 01:34.58 GA 2023401 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta 17/05/2018 PONTEVEDRA 13458 13879

 01:42.44 AG 2018067 ROSENDE PIÑEIRO, MARTÍN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14244 14244 SI

 01:44.34 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 02/02/2019 LUGO 977 14434 14434

 01:51.63 AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 17/05/2018 PONTEVEDRA 15163 15197 SI

GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 CA Millaraio (Atletica a Silva)

GA 2023421 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL ESP 4 Riazor Coruña

AG 2026512 LOPEZ SAAVEDRA, OSCAR ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023331 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2023014 RODRIGUEZ IGLESIAS, NOEL ESP 4 S.G. Pontevedra 21039

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 02:49.87 GA 2023405 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta 10/02/2019 PONTEVEDRA 24987 24987

 02:56.66 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 25666 25800

 03:02.10 GA 769303 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense 17/06/2018 GUADALAJARA 30210 30720

 03:12.00 GA 2023375 BELMONTE GONZALEZ, IVAN ESP 4 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 31200 31200

 03:13.72 AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña 20/05/2018 FERROL 31372

 03:20.04 AG 2026666 ANULA CARRO, DIEGO ESP 5 Club Atletismo Sada 06/04/2019 PONTEVEDRA 32004 32004

 03:21.06 AG 2025635 SUAREZ CASTRO, DIEGO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 32106 32106 SI

 03:25.80 AG 2027554 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio 17/06/2018 GUADALAJARA 32580

 03:26.33 AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo 22/04/2018 VIGO 32633 SI

AG 2028122 CARBALLADA ACITORES, ALFONSO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017882 NIETO URIARTE, SEBASTIAN ESP 4 Coruña Comarca 40747

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:48.31 GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense 24/03/2019 OURENSE 44831 44831

 05:09.32 GA 2023404 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta 24/03/2019 OURENSE 50932 50932

 05:23.16 AG 2024643 DARRIBA CORRAL, RUBEN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 52316 52316

 05:24.98 AG 2023700 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio 24/03/2019 OURENSE 52498 52498

 05:28.85 AG 2025594 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 52885 SI

AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa)

AG 2024089 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS ESP 5 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 09:20.71 GA 769139 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta 05/05/2018 LA CORUÑA 92071

 10:50.98 AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 05/01/2019 PONTEVEDRA 105098 105098 SI

 11:04.34 GA 2023355 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza) 14/04/2018 LUGO 110434

 11:10.55 AG 2022550 SÁNCHEZ RUÍZ, JOSÉ GUILLERMO ESP 4 Riazor Coruña 05/05/2018 LA CORUÑA 111055

AG 768618 CAO FONTAN, MATEO ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 12:08.21 120801 SI

AG 2025139 FERNANDEZ PEREZ, JORGE ESP 4 S.G. Pontevedra (ADAS Proinor)

AG 2028280 FIGUEROA CARRIL, NCOLAS ESP 5 Coruña Comarca

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2024015 NARANJO ESTEVEZ, ROI ESP 4 Ourense Atletismo

GA 2023427 TOME LOPEZ, DIEGO ESP 5 Atletica Lucense

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM

LISTADO DE ISNCRITOS/AS

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XXXVI CAMPIONATO DE GALICIA DE CLUBES SUB´16

Fecha Inicio Fecha Fin 05/05/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 15.12 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 S.G. Pontevedra (ADAS Proinor) 19/05/2018 LUGO 824 1512

 18.17 GA 2023471 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio 12/05/2018 OURENSE 1817

 18.28 GA 2023402 CRISPIN VARELA, ANTON ESP 4 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO 1828 1828

 19.86 AG 2026146 DICLO TORRES, JUAN DIEGO ESP 4 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 1986 1986

AG 768615 BECERRA BARREIRO, MARCO ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 984

AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

AG 2026781 GONZALEZ ALVITE, NICOLAS ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:44.04 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio 31/03/2019 VIGO 4404 4404

 00:46.48 GA 2023402 CRISPIN VARELA, ANTON ESP 4 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 4648 4648

 00:49.28 AG 2025579 MONTEAGUDO ARGIBAY, OSCAR ESP 5 S.G. Pontevedra 31/03/2019 VIGO 4928 4928

 00:53.62 AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 5362 5362 SI

AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027102 MARQUINA BASANTE, ALEX ESP 5 Coruña Comarca

AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense

AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,54 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 05/05/2018 LA CORUÑA 154

 1,47 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 147

 1,47 GA 2023471 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio 07/04/2018 PONTEVEDRA 147

 1,44 AG 2025908 VILLAVERDE RODRIGUEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1.53 153 SI

 1,42 AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense 16/06/2018 GUADALAJARA 142

 1,40 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 06/04/2019 PONTEVEDRA 140 140 SI

 1,36 AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 566 136 136

 1,36 AG 2022750 LOPEZ ROIS, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 136

 1,32 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña 12/05/2018 LUGO 132

 1,26 GA 2023353 GARCIA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 20/05/2018 PONTEVEDRA 126

AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca 137

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,94 AG 2023690 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio 03/06/2018 PONTEVEDRA 294

 2,70 AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 566 270 270

 2,60 AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 10/06/2018 VIGO 1112 260

 1,90 GA 2023375 BELMONTE GONZALEZ, IVAN ESP 4 S.G. Pontevedra 10/06/2018 VIGO 190

 1,70 GA 2023303 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 170 170

AG 2026145 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense

AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017880 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 4 Coruña Comarca 210

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,33 AG 2025579 MONTEAGUDO ARGIBAY, OSCAR ESP 5 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 533 533

 5,15 AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 515

 4,86 AG 2025908 VILLAVERDE RODRIGUEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 486 486 SI

 4,60 AG 2027797 RATOEIRA EXPÓSITO, ALBERTO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza) 07/04/2019 LUGO 460 460

 4,48 AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 CA Millaraio 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 448 448

 3,87 AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña 14/04/2018 LA CORUÑA 387

 3,65 AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca 17/03/2018 FERROL 367

 3,12 AG 2025605 LORENZANA IGLESIAS, MIGUEL ESP 5 Club Atletismo Sada 22/04/2018 LA CORUÑA 312

AG 2020157 LOUREIRO PAZ, PABLO ESP 4 Ourense Atletismo 295

AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo SI

GA 2023464 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUCAS ESP 5 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12,24 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 S.G. Pontevedra (ADAS Proinor) 05/05/2018 LA CORUÑA 824 1224

 11,45 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1145

 10,27 AG 2027553 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio 21/04/2019 VIGO 1027 1027

 9,20 AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 05/05/2018 LA CORUÑA 984 920

AG 768615 BECERRA BARREIRO, MARCO ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023426 LOSADA FERNANDEZ , ANXO ESP 4 Atletica Lucense

GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 39,52 GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 CA Millaraio (Atletica a Silva) 10/02/2019 PONTEVEDRA 3952 3952

 35,88 AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 3588 3588

Jabalina (600g) MASC._CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM



 34,07 AG 2028192 MARIÑO MARTÍNEZ, LUIS ESP 4 S.G. Pontevedra 31/03/2019 VIGO 3407 3407

 30,45 AG 2025696 BARRAL FERNANDEZ, KEVIN ESP 4 Club Atletismo Sada 16/05/2018 LA CORUÑA 3045

 27,12 AG 2027396 LAMAGRANDE BORJA, OSCAR ESP 4 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 2712 2712

 24,76 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 15/04/2018 VIGO 2476 SI

AG 2025033 GANDOY SANCHEZ, SAMUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020850 GONZÁLEZ CARPINTERO, JACOBO ADRIAN ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2025700 LEDO FERNANDEZ, MIGUEL ESP 4 Riazor Coruña

GA 769132 ORTEGA MOINELO, NICOLAS ESP 4 Coruña Comarca

AG 2027538 REY CASTRO, ALVARO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11,86 GA 2023356 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza) 24/11/2018 NARÓN 1186 1186

 8,39 AG 2019428 POMBO FERNANDEZ DE LA PRADILLA, IAGO ESP 4 Coruña Comarca 25/05/2018 LA CORUÑA 839

 5,65 GA 2023353 GARCIA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 565 565

 5,51 AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo 24/03/2019 OURENSE 551 551

AG 2025696 BARRAL FERNANDEZ, KEVIN ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2028090 FERNÁNDEZ ESCOLANTE, MARIO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2019903 FREIRIA ESTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 1111 868

AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2022508 RIVEIRO LOPEZ, MATEO HAILE ESP 5 Riazor Coruña

AG 2027590 SANMARTÍN RODRÍGUEZ, HUGO ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2027555 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 51,36 GA 769132 ORTEGA MOINELO, NICOLAS ESP 4 Coruña Comarca 22/03/2019 LA CORUÑA 5136 5136

 41,90 AG 2019903 FREIRIA ESTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 1111 4190 4190

 33,64 AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 10/02/2019 PONTEVEDRA 3364 3364

 22,32 AG 2028253 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 570 2232 2232

 16,60 AG 2025700 LEDO FERNANDEZ, MIGUEL ESP 4 Riazor Coruña 22/03/2019 LA CORUÑA 1660 1660

AG 2020850 GONZÁLEZ CARPINTERO, JACOBO ADRIAN ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2027591 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2027538 REY CASTRO, ALVARO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027716 VEIGA PEREIRA, PEDRO ESP 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 42,31 AG 2023144 GOMEZ CIMA, ADRIAN ESP 4 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 4231 4231

 33,36 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo 16/02/2019 PONTEVEDRA 3336 3336 SI

 30,16 AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 3016 3016

 20,30 AG 765142 FLOREZ CALLEJA, OSCAR ESP 4 Coruña Comarca 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 2081

 18,09 AG 764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL ESP 4 Riazor Coruña 05/05/2018 LA CORUÑA 1809

 12,55 AG 2023995 ALVAREZ SIMON, MARCOS ESP 5 Ourense Atletismo 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1255 1255

AG 2023690 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2028253 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Sada 570

AG 2027396 LAMAGRANDE BORJA, OSCAR ESP 4 Atletica Lucense

AG 2020704 RODRIGUEZ RUIDO, MANUEL ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2027716 VEIGA PEREIRA, PEDRO ESP 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) SI

AG 2027553 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo SI

AG 768618 CAO FONTAN, MATEO ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

GA 2023401 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta

GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada 972

AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) SI

AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 CA Millaraio

AG 2026625 DOPAZO VÁZQUEZ, IVÁN ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2021686 ESTOQUERA SANTAMARÍA, DIEGO ESP 5 Riazor Coruña

AG 2028090 FERNÁNDEZ ESCOLANTE, MARIO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2025033 GANDOY SANCHEZ, SAMUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027560 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

AG 2021687 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 5 Riazor Coruña

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 1112

AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026145 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense

AG 2025605 LORENZANA IGLESIAS, MIGUEL ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2020157 LOUREIRO PAZ, PABLO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2027102 MARQUINA BASANTE, ALEX ESP 5 Coruña Comarca

AG 2019908 MARTINEZ-SAYANES DOCAMPO, PABLO ESP 4 R.C. Celta

AG 2024015 NARANJO ESTEVEZ, ROI ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2017882 NIETO URIARTE, SEBASTIAN ESP 4 Coruña Comarca

AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 970

AG 2025032 PARDO RODRIGUEZ, ADRIÁN JAVIER ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021170 PEREZ CARRODEGUAS, ANGEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2019428 POMBO FERNANDEZ DE LA PRADILLA, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

GA 769303 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense

AG 2022508 RIVEIRO LOPEZ, MATEO HAILE ESP 5 Riazor Coruña

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM



AG 2025594 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo SI

AG 2020704 RODRIGUEZ RUIDO, MANUEL ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2027590 SANMARTÍN RODRÍGUEZ, HUGO ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2025635 SUAREZ CASTRO, DIEGO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2023131 SUEIRO SIMÓN, ROI ESP 5 R.C. Celta

AG 766035 TARRÍO OUTEIRIÑO, DAVID ESP 5 Riazor Coruña

GA 2023427 TOME LOPEZ, DIEGO ESP 5 Atletica Lucense

AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 Club Atletismo Sada 569

GA 2023356 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 2022675 ABELLA PEREZ, ANTON ESP 4 Coruña Comarca

AG 2026666 ANULA CARRO, DIEGO ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2017979 BARRO MARTÍNEZ, MARTIN ESP 5 CA Millaraio (Atletica a Silva)

GA 2023400 COMESAÑA PEREZ, DAWIT ESP 5 R.C. Celta 592

AG 2024643 DARRIBA CORRAL, RUBEN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026146 DICLO TORRES, JUAN DIEGO ESP 4 Atletica Lucense

AG 2021686 ESTOQUERA SANTAMARÍA, DIEGO ESP 5 Riazor Coruña

AG 2028280 FIGUEROA CARRIL, NCOLAS ESP 5 Coruña Comarca

AG 2027560 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

AG 2021687 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 5 Riazor Coruña

GA 2023421 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2026512 LOPEZ SAAVEDRA, OSCAR ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027554 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense

AG 2019908 MARTINEZ-SAYANES DOCAMPO, PABLO ESP 4 R.C. Celta

GA 2023405 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta

AG 2027591 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2027797 RATOEIRA EXPÓSITO, ALBERTO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

AG 2021156 REGUEIRA PRATS, GUILLERMO ESP 5 Coruña Comarca

GA 2023355 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

AG 2023057 SÁNCHEZ ARAGON, RODRIGO ESP 4 R.C. Celta

AG 2022550 SÁNCHEZ RUÍZ, JOSÉ GUILLERMO ESP 4 Riazor Coruña

AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio

AG 766035 TARRÍO OUTEIRIÑO, DAVID ESP 5 Riazor Coruña

AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 Club Atletismo Sada 569

AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 15:08.51 GA 2023398 SUAREZ TESOURO, BRAIS ESP 5 R.C. Celta (RunGalicia-interSport) 09/06/2018 PONTEVEDRA 150851

 15:11.34 GA 2023303 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 151134 151134

 17:10.82 GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada 05/05/2018 LA CORUÑA 972 171082

 18:45.03 AG 2019787 GARCIA ALEXPURU, PAULO JOAQUIN ESP 4 S.G. Pontevedra (ADAS Proinor) 05/05/2018 LA CORUÑA 174192

 19:58.64 AG 2023696 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CA Millaraio 05/05/2018 LA CORUÑA 195864

 22:10.99 AG 2021170 PEREZ CARRODEGUAS, ANGEL ESP 4 Coruña Comarca 05/05/2018 LA CORUÑA 201992

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12.82 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira) 20/06/2018 PONTEVEDRA 1282

 13.28 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1328 1332

 13.74 GA 2023304 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 19/05/2018 LUGO 1374 1397

 14.05 AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 31/03/2019 VIGO 1405 1405

 14.08 AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1408 1408

 14.10 GA 769294 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 22/03/2019 LA CORUÑA 395 1410 1410

 14.14 AG 2025967 ALVAREZ GONZALEZ, SARAI ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1414 1414 SI

 14.44 AG 2026665 AMIGO MATO, NEREA ESP 4 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 1444 1444

AG 2027654 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023518 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELLO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2026355 VISPALIA PORTELA, IRIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:43.27 GA 2023470 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa) 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4327 4327

 00:43.52 GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4352 4352 SI

 00:43.78 AG 2025899 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4378 4378 SI

 00:44.36 AG 2026626 GÓMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4436 4436

 00:44.58 AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 22/03/2019 LA CORUÑA 4458 4458

 00:45.06 AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 4506 4506

 00:45.61 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1150 4560

 00:47.09 AG 2027347 PETEIRO DIAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 4709 4709

 00:48.42 AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 4842 4842

 00:48.45 AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4845 4845

 00:49.29 AG 2020011 SANCHEZ LEIRAS, NOA ESP 4 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 4929 4929

GA 769246 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Millaraio 4560

GA 769300 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 401

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

600m FEM. AL _CF

3.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

4x300m MASC. AL_CM



 01:43.5 GA 2023301 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 09/12/2018 GUIMARÃES - (POR) 14350 14350

 01:45.83 AG 2026141 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense 31/05/2018 LUGO 14583 14819

 01:48.40 AG 2025899 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 27/01/2019 LUGO 14840 14840 SI

 01:50.96 AG 2020449 RODRÍGUEZ PAZ, LAURA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal (Club Atletismo Naron) 16/05/2018 LA CORUÑA 15096 15639

 01:54.92 AG 2027990 CORTIZAS FERNÁNDEZ, NOA ESP 4 S.G. Pontevedra 21/04/2019 VIGO 15492 15492

 01:58.56 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 21/04/2019 VIGO 15856 15856 SI

 02:06.45 AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio 27/01/2019 LUGO 20645 20645

AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2027346 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo 1:46

GA 2023437 GAMEZ BENITEZ, CLAUDIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021419 PEREZ DIAZ, MARIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2020730 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

GA 2023465 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta 681

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:04.95 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Ourense Atletismo 16/06/2018 GUADALAJARA 374 30495 31109

 03:05.17 GA 769246 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Millaraio 30/06/2018 CASTELLÓN 30517 30691

 03:10.20 AG 2026137 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 31020 31526

 03:15.23 GA 768804 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Franciscanos Lugo 24/03/2019 OURENSE 31523 31523

 03:18.82 AG 2018395 VALIÑO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Club Atletismo Sada 06/04/2019 PONTEVEDRA 545 31882 31882

 03:23.93 GA 768861 PERMUY BOUZA, AROA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 11/05/2018 FERROL 834 32393 33079

 03:34.14 AG 2026764 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 24/03/2019 OURENSE 33414 33414 SI

 03:42.24 AG 2027249 GARNELO GONZALEZ, ELENA ESP 5 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 34224 34224

 03:46.70 GA 2023435 CARRECEDO PRADO, AMINA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 34670 35734

 04:37.50 AG 2020729 GONZALEZ CONDE, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 41994

AG 2025926 ALVAREZ TABOADA, LIDIA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2025379 MOURE BECERRA, ANTÍA ESP 5 Atletica a Silva 43973

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 05:33.47 GA 2023296 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 53347

 06:00.60 AG 2025688 MARTINEZ GOMEZ, SOFIA ESP 5 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 07/04/2019 LUGO 60060 60060

 06:09.04 GA 2023436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 60904 60904

 06:13.68 AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 61368 61489

 07:03.35 AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo 07/04/2019 LUGO 70335 70335

GA 2023399 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

AG 2025418 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2024468 NISTAL PALACIOS, LUCIA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal (Marineda Atletico)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11:05.60 AG 2024902 CONS GESTIDO, VICTORIA ANNA ESP 5 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin) 21/04/2019 VIGO 110560 110560

 11:10.50 GA 769280 VILA VEIGA, MERCEDES ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 21/04/2018 VIGO 111050

 11:25.33 GA 2023390 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 05/01/2019 PONTEVEDRA 110992 112533 SI

 12:16.64 AG 2021804 OTERO PRIETO, SARA ESP 4 At. Femenino Celta 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 121664

 12:31.70 AG 2027345 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo 05/01/2019 PONTEVEDRA 123170 123170

AG 2023506 CESAR RUA, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2022847 GOMEZ MENDEZ, ARIADNA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

AG 2027559 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio 125294

AG 2019920 LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA ESP 4 Atletica Lucense

GA 2023381 LUIS GONZALEZ, MENCIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2021465 TRILLO MOUZO, JULIA ESP 5 Club Atletismo Sada 130017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 16.84 AG 2023691 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio 20/06/2018 PONTEVEDRA 1684 1733

 17.39 AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal (Club Atletismo Naron) 16/05/2018 LA CORUÑA 1739

 18.25 AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletica Lucense (Atletismo Friol) 07/04/2019 LUGO 1825 1825

 18.30 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 1830 1883 SI

 19.29 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 ADAS Proinor (Lugo RC Ramos Loures) 07/04/2019 LUGO 1929 1929

 21.22 AG 2023221 RIVAS CANCELA, SOFÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 21/04/2019 VIGO 2122 2122

AG 2023136 CARBALLIDO DIAZ, CLARA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2025903 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020141 SANTIAGO FUNER, SOFÍA ESP 4 Ourense Atletismo

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2027653 VARELA LOURIDO, CLAUDIA ESP 5 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:48.00 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 19/05/2018 LUGO 4800

 00:48.75 GA 769305 DE LA FUENTE GONZALEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 19/05/2018 LUGO 4875 4959

 00:51.74 AG 2023691 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 5174

 00:52.18 AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 31/03/2019 VIGO 707 5218 5218

 00:54.61 GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 5461 5461

 00:56.02 AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1157 5602 5602

 00:59.95 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 31/03/2019 VIGO 5995 5995

GA 2023434 BEN MONTENEGRO, ANA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025903 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada 539

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF



AG 765134 VAZQUEZ RAMIL, LUCIA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,57 GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo 27/04/2019 FERROL 157 157

 1,43 GA 2023298 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 143 143

 1,40 AG 2021131 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA 140 140

 1,39 AG 2019893 MOREIRAS GONZALEZ, ARIADNA ESP 4 At. Femenino Celta 05/05/2018 LA CORUÑA 139

 1,31 AG 2015110 BLANCO PIÑEIRO, MARTA ESP 5 ADAS Proinor (Lugo RC Ramos Loures) 12/05/2018 LUGO 131

 1,30 AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio 07/04/2018 PONTEVEDRA 130 130

 1,30 GA 769261 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo 21/04/2019 VIGO 130 130 SI

 1,25 AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 125

 1,22 AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada 22/04/2018 LA CORUÑA 546 122

AG 2026774 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva 128

AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense

AG 2023516 MIRA VAZQUEZ, CELIA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 1.15 115 SI

GA 768861 PERMUY BOUZA, AROA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 834 131

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,32 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 232

 2,32 GA 2023296 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 232 220

 2,30 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 230 222

 1,80 AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 20/05/2018 FERROL 403 190

 1,50 AG 2020781 RODRIGUEZ CONSENTINO, JUDITH ESP 5 ADAS Proinor 09/06/2018 PONTEVEDRA 708 150

AG 2023139 ÁLVAREZ REY, NOA ESP 5 At. Femenino Celta

GA 2023436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769308 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo 180 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,39 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 27/04/2019 FERROL 539 539

 4,89 GA 768864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 489 474

 4,83 AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 707 483 460

 4,58 GA 2023465 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 681 458 458

 4,42 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 01/05/2018 VIGO 442 407

 4,26 AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 03/06/2018 PONTEVEDRA 426

 4,21 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 07/04/2018 PONTEVEDRA 421 420

 4,08 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 408 408

 4,06 AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada 09/06/2018 PONTEVEDRA 406

 3,95 AG 2024197 BECERRA GALAN, MAFALDA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 395 378

 3,10 AG 2024223 VEIRAS FIGUEIRAS, JULIA ESP 5 Atletica a Silva 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 331

AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 362 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11,66 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira) 01/07/2018 CASTELLÓN 1166

 10,80 GA 768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1080 1069

 9,86 AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 27/04/2019 FERROL 986 986

 9,80 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 980 980

 9,49 GA 769262 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 949 949 SI

 9,45 AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1154 945 945

 8,81 AG 2023221 RIVAS CANCELA, SOFÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 20/06/2018 PONTEVEDRA 881

 7,91 AG 2020711 VAZ MACIAS, UXIA ESP 4 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 791 791

AG 2026774 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2027798 LOPEZ PARADA, JENNIFER ESP 5 Atletica Lucense

AG 2023518 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2018395 VALIÑO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Club Atletismo Sada 545

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 7,84 AG 2025902 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 784 784 SI

 7,62 GA 769019 TACON GARCÍA, EVA ESP 4 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 762 762

 7,16 AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 716

 7,07 AG 2026626 GÓMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 707 707

 6,95 AG 2024316 SANCHEZ ROMAN, IRENE ESP 4 Club Atletismo Sada 06/04/2019 PONTEVEDRA 695 695

 6,47 AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor 12/05/2018 LUGO 703 666

 5,93 GA 2023477 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 17/03/2018 FERROL 593

 5,28 AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 528

 5,13 AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio 15/04/2018 VIGO 513

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 547

AG 2026475 GOBERNA GARCIA, LUNA ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2019893 MOREIRAS GONZALEZ, ARIADNA ESP 4 At. Femenino Celta 588

AG 2028041 VAZQUEZ LOPEZ, UXIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 32,83 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 10/02/2019 PONTEVEDRA 406 3283 3283

 24,95 AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio 10/02/2019 PONTEVEDRA 2495 2495

 23,60 GA 769005 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 ADAS Proinor 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1183 2360 2085

 21,14 GA 769308 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 2114 2114 SI

 19,41 AG 2025039 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 09/06/2018 PONTEVEDRA 1941 1814

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF



 19,37 AG 2018636 OURENS ANIDO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Sada 05/05/2018 LA CORUÑA 989 1937 1935

 17,78 AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 1778

 15,91 AG 2023139 ÁLVAREZ REY, NOA ESP 5 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1591 1591

 15,46 AG 2025433 CALLEJA BROSA, UXUE ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1546 1546

AG 2028205 AMBICHO ANGULO, CHARLIZE ESP 5 Atletica Lucense

AG 2027249 GARNELO GONZALEZ, ELENA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2025902 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

GA 769019 TACON GARCÍA, EVA ESP 4 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 46,12 GA 768988 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 21/04/2019 VIGO 4612 4612 SI

 39,89 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 27/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3989 3989

 39,56 GA 769005 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 ADAS Proinor 22/12/2018 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1183 3956 3956

 37,86 AG 766140 SANTOS GARCIA, EVA ESP 4 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 991 3786 3786

 36,92 GA 2023477 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 21/04/2019 VIGO 3692 3692

 28,87 AG 2027558 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio 16/02/2019 PONTEVEDRA 2887 2887

 22,94 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 31/03/2019 VIGO 2294 2294

 17,10 AG 2028205 AMBICHO ANGULO, CHARLIZE ESP 5 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 1710 1710

 16,28 AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 1628 1628

AG 2027346 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2025901 GOMEZ ARIAS, ALDARA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 34,46 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 22/03/2019 LA CORUÑA 406 3446 3446

 25,70 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 27/01/2019 LUGO 2570 2570 SI

 25,68 GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva 16/12/2018 PONTEVEDRA 2568 2568

 23,61 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 10/02/2019 PONTEVEDRA 2361 2361

 19,42 AG 2020737 ARIAS VALES, ZAIDA ESP 5 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1942 1942

 18,18 AG 2028041 VAZQUEZ LOPEZ, UXIA ESP 5 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 1818 1818

 17,97 AG 766140 SANTOS GARCIA, EVA ESP 4 Club Atletismo Sada 16/03/2018 LA CORUÑA 991 1797

 17,89 AG 2024641 SUREDA PARDO, SABELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 1789 1789

AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2027345 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2027558 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio

GA 2023469 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2023034 PIÑEIRO RAÑA, XULIA ESP 4 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva

AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio

AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025967 ALVAREZ GONZALEZ, SARAI ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2027343 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2026665 AMIGO MATO, NEREA ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2024197 BECERRA GALAN, MAFALDA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 407

AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2023136 CARBALLIDO DIAZ, CLARA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2023506 CESAR RUA, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2027654 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

AG 2027348 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2027561 DANS ROSENDE, MARIA ESP 4 CA Millaraio

AG 2024008 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo

GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2025905 EXPOSITO PATIÑO, ALBA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023440 GARCIA GIL, IRIA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo

GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2025901 GOMEZ ARIAS, ALDARA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar SI

GA 769262 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada 539

GA 2023304 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2019920 LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2023516 MIRA VAZQUEZ, CELIA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar SI

AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 1154

AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva

GA 768864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva

AG 2024973 PÉREZ BESADA, JIMENA ESP 5 CA Millaraio

AG 2027347 PETEIRO DIAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2023034 PIÑEIRO RAÑA, XULIA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2026641 RÍOS IGLESIAS, LAURA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2020781 RODRIGUEZ CONSENTINO, JUDITH ESP 5 ADAS Proinor 708

AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio

AG 2020011 SANCHEZ LEIRAS, NOA ESP 4 Atletica Lucense

Martillo (3kg) FEM._CF
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AG 2024316 SANCHEZ ROMAN, IRENE ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELLO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 403

GA 769294 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 395

AG 2027653 VARELA LOURIDO, CLAUDIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2020711 VAZ MACIAS, UXIA ESP 4 ADAS Proinor

AG 2017226 VÁZQUEZ FILGUERA, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 1155

AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor 703

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva

AG 2027343 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2025926 ALVAREZ TABOADA, LIDIA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

GA 2023434 BEN MONTENEGRO, ANA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768804 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor

AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2027348 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2027990 CORTIZAS FERNÁNDEZ, NOA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2025968 COUGIL SANTOS, NAIRA ESP 5 Viguesa de atletismo SI

GA 769305 DE LA FUENTE GONZALEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

GA 768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo SI

AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 1157

AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo SI

AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada 546

GA 2023437 GAMEZ BENITEZ, CLAUDIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) SI

AG 2020729 GONZALEZ CONDE, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2025937 GUGEANU VIERIU, CRISTINA ELENA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio

AG 2027559 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio

AG 2020793 LOUCHEZ SECO, AXELLE ESP 4 ADAS Proinor

AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletica Lucense (Atletismo Friol)

AG 2018636 OURENS ANIDO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Sada 989

AG 2021419 PEREZ DIAZ, MARIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2020730 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020449 RODRÍGUEZ PAZ, LAURA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal (Club Atletismo Naron)

GA 769300 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 401

AG 2026141 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2024978 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 CA Millaraio

GA 2023301 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2021465 TRILLO MOUZO, JULIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio

AG 2017226 VÁZQUEZ FILGUERA, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 1155

AG 765134 VAZQUEZ RAMIL, LUCIA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027051 VEIRAS SUÁREZ, UXIA ESP 4 Atletica a Silva

GA 2023470 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa)

GA 769280 VILA VEIGA, MERCEDES ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026355 VISPALIA PORTELA, IRIA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 15:56.80 GA 2023295 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 155680 155680

 16:17.83 GA 768866 PAJON AREA, MARINA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 24/03/2019 OURENSE 405 161783 161783

 16:39.39 GA 2023396 PIÑEIRO PEREIRA, AINHOA ESP 5 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa) 24/03/2019 OURENSE 163939 163939

 17:04.59 AG 2024978 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 CA Millaraio 24/03/2019 OURENSE 170459 170459

 17:44.51 GA 769302 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 12/05/2018 LUGO 174451 180487 SI

 17:47.25 AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva 09/06/2018 PONTEVEDRA 174725 175391

 17:53.59 GA 2023469 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 09/06/2018 PONTEVEDRA 175359 185130 SI

 17:59.32 GA 2023438 PEIXOTO OTERO, MARIÑA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2018 LA CORUÑA 175932 180201

AG 2020793 LOUCHEZ SECO, AXELLE ESP 4 ADAS Proinor 215862

AG 2023443 RODRÍGUEZ PEREZ, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

4x300m FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


